



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: THIAGO BARROS MACENA
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 14/07/2022

Data final: 29/07/2022

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor THIAGO BARROS MACENA - 4.383.290/001-02						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/07/2022	000.025	ADOÇANTE ZERO-CAL 100ML	UNID.	1	4,85	4,85
14/07/2022	000.025	ADOÇANTE STEVIA E YAUMATINA FINN 65ML	UNID.	1	8,85	8,85
14/07/2022	000.025	AÇUCAR CRISTAL PRIMAVEIRA 1KG	UNID.	12	3,99	47,88
14/07/2022	000.025	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL 3 CORAÇÕES 250G	UNID.	6	8,99	53,94
14/07/2022	000.025	PAPEL TOALHA 25X16CM BUBELLE 70X2UNID.	UNID.	7	2,99	20,93
14/07/2022	000.025	SABONETE LIG. CAPIM LIMA HIDRODERM 480ML	UNID.	2	15,99	31,98
14/07/2022	000.025	PAPEL H. 100M MILI 12 UNIDADE.	PAC	3	26,99	80,97
14/07/2022	000.025	SACOS LIXO 15L ESFREBOM 20UNID.	PAC	4	6,80	27,20
14/07/2022	000.025	SACOS LIXO 50L ESFREBOM 20UNID.	PAC	4	9,49	37,96
14/07/2022	000.025	COPOS DESCARTAVEIS CRISTAL 180ML	UNID.	5	5,49	27,45
Total						342,01
Fornecedor VIP INFORMATICA LTDA - 07.626.697/0001-50						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/07/2022	105.283	REFIL DE TINTA EPSON T664220 9/L200 CIANO 70ML	UNID.	2	59,90	119,80
		REFIL DE TINTA EPSON T664220 9/L200 AMARELO 70ML	UNID.	2	59,90	119,80
		REFIL DE TINTA EPSON T664320 P/L200 MACETA 70ML	UNID.	2	59,90	119,80
		REFIL DE TINTA EPSON T664320 P/L200 PRETO 70ML(D)	UNID.	2	59,90	119,80
		DISCO SOLIDO WD GREEN SSD 240GB SATA III WDS240	UNID.	1	279,00	279,00
		REFIL DE TINTA EPSON T544120-AL P/L3110 PRETO 65ML	UNID.	2	59,90	119,80
		DESCONTO				87,00
Total						791,00
Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/07/2022	000.131	GASOLINA COMUM	LT	16,8118	5,95	100,03
		GASOLINA COMUM	LT	40,1705	6,10	245,04
		GASOLINA COMUM	LT	39,6505	6,81	270,02
Total						615,09
Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/07/2022	000.132	GASOLINA COMUM	LT	35,8	5,95	213,01
		GASOLINA COMUM	LT	37,7098	6,10	230,03
		GASOLINA COMUM	LT	32,0718	6,55	210,07
Total						653,11
Total Geral:						2.401,21